
onttrekking aan het openbaar verkeer

Stavangerweg tussen Tasmanstraat en

Haparandaweg en Rigakade

Gelezen het voorstel van 2 december 2014 (kenmerk T-14-00522)

 

Gelet op het artikel 9 van de Wegenweg,

Besluit:

De Stavangerweg tussen de Tasmanstraat en de Haparandaweg en de Rigakade aan het openbaar

verkeer te onttrekken conform bijgevoegde tekening

 

Amsterdam 2 december 2014

Het Dagelijks Bestuur van stadsdeel West, gemeente Amsterdam

Namens deze:

R.M. The

Secretaris

G.J.  Bouwmeester

Voorzitter

Nr. 37630

STAATSCOURANT 23 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2014 nr. 37630 23 december 20141


